
UCHWAŁA NR 235/2025 
ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji zdrowia, kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 i 1907), art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i 1940) w związku 
z § 10 ust. 10 "Programu współpracy Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2025", stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/51/2024 Rady 
Powiatu Brzeskiego z dnia 29 października 2024 r. w sprawie uchwalenia "Programu współpracy 
Powiatu Brzeskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
na rok 2025",  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Konkursowej powołanej do oceny złożonych 
ofert w ramach otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony 
i promocji zdrowia; kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, podtrzymywania 
i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, 
obywatelskiej i kulturowej; wspierania i upowszechniania kultury fizycznej; ekologii i ochrony zwierząt 
oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, dokonuje się wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłasza 
wyniki konkursu ofert. 

2. Ogłoszenie o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Ogłoszenie publikuje się: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzesku; 

2) na stronie internetowej Powiatu Brzeskiego; 

3) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Brzesku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Brzeskiemu i Wicestaroście Brzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Strona 1 z 9



Załącznik do uchwały Nr 235/2025 
Zarządu Powiatu Brzeskiego 
z dnia 27 lutego 2025 r. 

Ogłoszenie wyników wybory najkorzystniejszych ofert 

 
LP. 

 
OBSZAR 

 
NAZWA OFERENTA 

 
NAZWA ZADANIA 

PUBLICZNEGO 

 
PRZYZNANA 

KWOTA 
DOTACJI  

W ZŁ 
1. Ochrona i promocja 

zdrowia 
Entuzjaści Uśmiechu 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

,,Pierwsza pomoc bez 
tajemnic – szkolenie z 
pierwszej pomocy” 

3.000,00 

2.  Stowarzyszenie Aktywny 
Senior 

,,Zdrowy senior” 3.500,00 

3.  Stowarzyszenie Sportowe 
Okocimski Klub Sportowy 

,,Aktywnie i zdrowo z 
Powiatem Brzeskim w 
OKS” 

2.000,00 

4.  Stowarzyszenie Rozwoju i 
Promocji Gminy Iwkowa 

,,Podaruj życie” - 
organizacja zbiórek 
krwi w Iwkowej 

3.500,00 

5.  Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska Komenda Hufca 
Brzesko  

,,16 - godzinny kurs 
pierwszej pomocy po 
harcersku - 2 edycja!” 

2.500,00 

6.  Stowarzyszenie Osób 
Niepełnosprawnych 
Opiekunów i Wolontariuszy 
,,OSTOJA” 

,,Prowadzenie zajęć 
rehabilitacyjnych na 
rzecz poprawy stanu 
zdrowia wśród 
mieszkańców Powiatu 
Brzeskiego” 

3.000,00 

7.  Stowarzyszenie Na Rzecz 
Pomocy Potrzebującym i 
Zapobiegania Patologiom 
Społecznym ,,Pomocna 
Dłoń" 

,,Świadomy Senior” 2.000,00 

8.  Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziemi Czchowskiej 

,,Praktyka u 
ratownika” 

3.000,00 

9.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Tymowej 

,,VII Akcja 
Krwiodawstwa ze 
strażakami OSP 
Tymowa” 

3.000,00 

10.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Jasieniu 

,,Uczymy dzieci i 
dorosłych zasad 
pierwszej pomocy” 

2.000,00 

11.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Biesiadkach 

,,IV Manewry 
Pierwszej Pomocy 
Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych” 

4.000,00 

12.  Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Brzesku 
,,Wiedzieć Więcej” 

,,Seniorzy doskonalą 
wiedzę w zakresie 
udzielania pierwszej 
pomocy” 

2.500,00 

13.  Stowarzyszenie ,,Na 
Śliwkowym Szlaku” 

,,Zawsze gotowi do 
pomocy” 

3.500,00 

Strona 2 z 9



14.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Piast” Czchów 

,,Dzień dbałości o 
zdrowie” 

3.000,00 

15.  Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W Stronę 
Tęczy” 

,,Mowa bez barier – 
rehabilitacja osób z 
zaburzeniami 
komunikacyjnymi” 

4.000,00 

16.  Stowarzyszenie ,,Be Active” ,,Łączy nas kobiecość 
– Bo Jesteś Ważna. 
Akcja profilaktyki 
nowotworów u kobiet” 

3.000,00 

17.  Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,III Kongres 
Prozdrowotny Zespołu 
Szkół w Czchowie 
profilaktyka chorób 
zakaźnych” 

2.500,00 

18. Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr 
kultury  

Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bucze 

,,Piknik Dożynkowy 
2025” 

2.500,00 

19. i dziedzictwa 
narodowego 
podtrzymywanie i 
upowszechnianie  
tradycji 

Ochotnicza Straż Pożarna w 
Zawadzie Uszewskiej 

,,Polska w naszych 
sercach – uroczysta 
majówka ze 
strażakami z OSP 
Zawada Uszewska” 

2.500,00 

20. narodowej, 
pielęgnowanie 
polskości oraz 
rozwoju  

Stowarzyszenie ,,Z Muzyką 
przez Życie” 

,,Nie zastąpi Ciebie 
nikt – wspomnienie 
Jana Pawła II w 20 
rocznicę śmierci” 

3.000,00 

21. świadomości 
narodowej,  

Porębskie Towarzystwo 
Społeczno – Kulturalne  

,,Dom Rękodzieła 
2025” 

2.500,00 

22. obywatelskiej i 
kulturowej 

Stowarzyszenie Sportowe 
Okocimski Klub Sportowy w 
Brzesku  

,,V Obchody 11 
Listopada z 
Okocimskim Brzesko” 

2.500,00 

23.  Stowarzyszenie Rozwoju i 
Promocji Gminy Iwkowa 

IV Powiatowy Konkurs 
Piosenki Patriotycznej 
i Poezji Śpiewanej 
,,Młodzi dla 
Niepodległej” 

4.000,00 

24.  Związek Harcerstwa 
Polskiego Chorągiew 
Krakowska Komenda Hufca 
Brzesko 

,,Hufcowy zlot z okazji 
115 -rocznicy ruchu 
skautowego na 
ziemiach polskich!” 

3.000,00 

25.  Koło Gospodyń Wiejskich 
Tradycja w Jadownikach  

,,Ocalić od 
zapomnienia folklor 
regionalny” 

3.000,00 

26.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Łysej Górze 

,,Tradycyjnie z OSP” 4.000,00 

27.  Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Prokopa Opata w 
Jadownikach 

,,Misterium Męki 
Pańskiej i Wieczornica 
Patriotyczna” 

8.000,00 

28.  Stowarzyszenie Społeczno – 
Kulturalne Vox Sanctae 
Margaritae 

,,Ślad losu – 
muzyczne misterium 
Drogi Krzyżowej” 

4.000,00 

29.  Stowarzyszenie 
Folklorystyczne Łoniowiacy 

,,Ocalić od 
zapomnienia” – XIV 
edycja Święta Łopołki 

7.000,00 

Strona 3 z 9



30.  Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziemi Czchowskiej 

Konkurs Historyczny  
,,Kazimierz Wielki i 
Jego Czasy” – 13 
edycja powiatowa, 3 
edycja wojewódzka 

4.500,00 

31.  Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. Miłosierdzia Bożego w 
Brzesku  

,,Jestem z Małopolski 
– pasje i niezwykła 
droga Jana Pawła II” 

4.000,00 

32.  Stowarzyszenie KINGART ,,W bajkowej krainie” 2.500,00 

33.  Fundacja Rock Artist ,,Gwiazdy skracają 
dystans” – Warsztaty 
Muzyczne i 
Songwriterskie” 

3.000,00 

34.  Entuzjaści Uśmiechu 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 

,,Szlakiem myśli 
Tischnera i zabytków 
gminy Czchów” 

2.000,00 

35.  Koło Gospodyń Wiejskich 
,,Dworzanie” w Piaskach 
Drużkowie 

,,Spotkanie z kulturą i 
tradycją”  

2.500,00 

36.  Federacja Organizacji 
Pozarządowych Regionu 
Galicji - Galicyjska Wieś 

,,Skarby Powiatu 
Brzeskiego śladami 
dziedzictwa 
regionalnego” 

2.500,00 

37.  Stowarzyszenie Wojakowa ,,Jubileusz 160 – lecia 
Szkoły Podstawowej w 
Wojakowej 

4.000,00 

38.  Stowarzyszenie Brzeski 
Ogniomistrz 

,,W służbie Świętego 
Floriana” 

8.000,00 

39.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Biesiadkach  

,,Jestem dumnym 
Polakiem” 

3.000,00 

40.  Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Brzesku 
,,Wiedzieć Więcej” 

Senior poszerza 
wiedzę o swojej 
,,Małej Ojczyźnie” i 
regionie 

4.000,00 

41.  Stowarzyszenie Razem dla 
Złotej 

,,Seniorzy śladami 
uzdrowisk Małopolski 
– Krynica, Muszyna, 
Dolina Popradu” 

3.500,00 

42.  Stowarzyszenie ,,Na 
Śliwkowym Szlaku” 

,,Prezentacja dorobku 
artystycznego 
Iwkowskiej Orkiestry 
Dętej” 

3.000,00 

43.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Górce 

,,100 Kilometrów 
Wolności” 

5.000,00 

44.  Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W Stronę 
Tęczy” 

,,Kultura ludowa 
regionu w życiu osób 
niepełnosprawnych” 

4.500,00 

45.  Stowarzyszenie ,,Mocni 
Razem” 

Konkurs Poetycko – 
Fotograficzny ,,Moje 
myśli, moje uczucia, 
moje życie…” 

3.500,00 

46.  Stowarzyszenie ,,Be Active” ,,Wstęp wolny na 
spotkanie z Wolnym” 

3.000,00 

Strona 4 z 9



47.  Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Reymont w 
Czchowie” 

5.000,00 

48.  Stowarzyszenie ,,Anioły są 
Wśród Nas” 

Organizacja wycieczki 
dla dzieci pn. ,,Małe 
Kroki w Wielkich 
Górach” 

3.500,00 

49.  Stowarzyszenie Światło 
Kultury 

,,Aktywna Jesień 
Seniora” 

3.000,00 

50. Wpieranie i  
upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Stowarzyszenie Piłkarskie 
Zubello 

,,VI Turniej dzieci i 
młodzieży Siatkonogi i 
Małych Gier Powiat 
Brzeski 2025” 

3.000,00 

51.  Entuzjaści Uśmiechu 
Stowarzyszenie Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym 

,,Rodzinny piknik 
sportowy” 

3.000,00 

52.  Parafia Rzymskokatolicka 
p.w. św. Prokopa Opata w 
Jadownikach  

,,XXII Festyn 
Rodzinny” 

3.000,00 

53.  Stowarzyszenie Aktywny 
Senior 

,,Ruch to podstawa i 
dobra zabawa – 
Aktywny Senior” 

3.000,00 

54.  Stowarzyszenie Sportowe 
Okocimski Klub Sportowy w 
Brzesku  

,,Rozwój sportowy z 
OKS i Powiatem 
Brzeskim” 

3.000,00 

55.  Okocimski Klub Tenisowy w 
Brzesku  

,,Organizacja 
turniejów tenisa 
ziemnego” 

4.000,00 

56.  Stowarzyszenie Rozwoju i 
Promocji Gminy Iwkowa 

,,Po zdrowie, na 
zdrowie” – Rodzinny 
Rajd Rowerowy i 
Nordic Walking – 
edycja IV 

3.000,00 

57.  Ludowy Klub Sportowy 
,,Kłos” Łysa Góra 

,,Czas na ruch!” 4.000,00 

58.  Stowarzyszenie Miłośników 
Tańca Thomas Dance 

,,Tańczymy Razem” 2.500,00 

59.  Akademia Tenis Arena 
Brzesko 

,,ATAB – prowadzenie 
szkolenia dzieci i 
młodzieży w tenisie 
ziemnym” 

4.000,00 

60.  Międzyszkolny Klub 
Sportowy ,,Gryf” Brzesko  

,,Sekcja piłki siatkowej 
- MKS Gryf Brzesko” 

4.000,00 

61.  Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Piłkarska 
Champions Brzesko  

,,Prowadzenie zajęć 
sportowych i 
rekreacyjnych dzieci 
4-14 lat, udział w 
ogólnopolskich 
turniejach i 
rozgrywkach ligowych 
organizowanych przez 
Polski Związek Piłki 
Nożnej” 

3.000,00 

62.  Klub Honorowych Dawców 
Krwi MOTOJADOWNIKI 

,,Odsłonięcie figury 
motocykla na wzgórzu 
Bocheniec - 2025” 

3.500,00 

Strona 5 z 9



63.  Uczniowski Klub Sportowy 
Dragon Mokrzyska  

IV Wiosenny Turniej 
Koszykówki o Puchar 
Ziemi Brzeskiej w 
kategorii U13 chłopcy 
i U19 dziewczęta” 

2.000,00 

64.  Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziemi Czchowskiej 

,,Zabawa i ruch” – 
Spartakiada 
Przedszkolaka 

3.000,00 

65.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Gryf” Łoniowa 

,,Turniej Siatkarski 
Szkół Powiatu 
Brzeskiego noszących 
imię Jana Pawła II” 

3.000,00 

66.  Uczniowski Klub Sportowy 
Volley Brzesko 

,,Aktywnie z 
siatkówką!” 

2.000,00 

67.  Uczniowski Klub Sportowy 
Akademia Sportu Elita 
Brzesko 

,,Rozwój piłkarskich 
talentów” 

3.000,00 

68.  Stowarzyszenie Armado ,,Zajęcie ze 
strzelectwa 
sportowego w każdej 
gminie powiatu 
brzeskiego 
uwieńczone 
międzygminnym 
turniejem strzeleckim” 

3.000,00 

69.  No Limits Charity ,,Zlot samochodowy 
No Limits Charity” 

2.000,00 

70.  Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku w Brzesku 
,,Wiedzieć Więcej” 

,,Aktywnie z 
Seniorami” 

3.500,00 

71.  Ludowy Klub Sportowy 
VICTORIA Porąbka 
Uszewska 

,,Wybieram aktywny 
tryb życia” 

2.500,00 

72.  Stowarzyszenie ,,Na 
Śliwkowym Szlaku” 

,,Iwkowskie piłkarskie 
nadzieje orlik i 
młodzik” 

2.500,00 

73.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Piast” Czchów 

,,Piłkarskie nadzieje – 
Czchów 2025” 

3.000,00 

74.  Ochotnicza Straż Pożarna w 
Górce 

Strażacki Turniej 
Siatkówki  ,,Górka Cup 
2025” 

3.000,00 

75.  Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W Stronę 
Tęczy” 

,,Ruch to zdrowie 
aktywnie odkrywamy 
Gorce” 

5.000,00 

76.  Brzeska Grupa Terenowa ,,III Brzeski Rajd 
Terenowy” 

3.000,00 

77.  Stowarzyszenie ,,Mocni 
Razem” 

,,Aktywny Dzień 
Dziecka” 

3.000,00 

78.  Stowarzyszenie ,,Be Active” ,,Rozbiegane Brzesko” 3.000,00 

79.  Stowarzyszenie Razem dla 
Złotej 

,,1:0 dla zdrowia” 3.500,00 

80.  Stowarzyszenie Let’s Play ,,Brzeska Wakacyjna 
Akademia Darta” 

2.000,00 

Strona 6 z 9



81.  Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Sportowo – zdrowo – 
w mundurze” 

3.000,00 

82.  Ludowy Klub Sportowy 
Orzeł Dębno 

,,Orzeł Dębno Girls” 2.000,00 

83.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Orlik” Dębno 

,,Szkolenie sportowe z 
Orlikiem” 

3.000,00 

84.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Feniks” 

,,VIII Memoriał im. 
Marka Chmielarza” 

2.000,00 

85.  Uczniowski Klub Sportowy 
,,Kopernik” 

,,Siatkarski Fun z 
Kopernikiem” 

3.000,00 

86.  Porębskie Towarzystwo 
Społeczno - Kulturalne 

,,Krakowiak na 
Jubileusz” 

2.000,00 

87. Ekologia i ochrona 
zwierząt oraz 
ochrona  

Stowarzyszenie Rozwoju i 
Promocji Gminy Iwkowa 

,,Wielka Zbiórka 
Makulatury w Gminie 
Iwkowa – edycja III” 

3.500,00 

88. dziedzictwa 
przyrodniczego 

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Ziemi Czchowskiej 

,,Każdy może być 
bohaterem Ziemi!” 

3.500,00 

89.  Federacja Organizacji 
Pozarządowych Regionu 
Galicji Galicyjska Wieś  

,,Poznajmy naszą 
przyrodę” 

2.000,00 

90  Stowarzyszenie Na 
Śliwkowym Szlaku 

Warsztaty Ekologiczne 
– ,,Las w Słoiku” 

3.000,00 

91.  Stowarzyszenie Na Rzecz 
Dzieci z Upośledzeniem 
Umysłowym ,,W Stronę 
Tęczy” 

,,Eco – Złotka – Okaż 
kulturę i chroń naturę” 

4.000,00 

92.  Stowarzyszenie 
Dobroczynne Iskierka 
Nadziei w Czchowie 

,,Zielonym do góry!” 4.000,00 

. 

 Zarząd Powiatu Brzeskiego 

 Starosta: Andrzej Potępa (-) 

 Wicestarosta: Maciej Podobiński (-) 

 Członek: Jacek Frankowski (-) 

 Członek: Jarosław Gurgul  (-) 

 Członek: Jarosław Sorys (-) 

 

Strona 7 z 9



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 235/2025 
Data dokumentu 2025-02-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu Brzeskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru najkorzystniejszych ofert i ogłoszenia wyników otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresach: ochrony i promocji 
zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 
podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości 
oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej, ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

Identyfikator dokumentu E4654184-C8F2-40A6-87ED-0678D01C546D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1001703525 
Numer seryjny 668CEB36764F20EACA4E46159C338532 
Osoba podpisująca Andrzej Potępa\; Starosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:47:46 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-505241999 
Numer seryjny 2C59BE50AA55189879DF9B93821CC655 
Osoba podpisująca Maciej Podobiński\; Wicestarosta 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:48:51 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1482945459 
Numer seryjny 02F7CC609178C70370C07272D61B0E90 
Osoba podpisująca Jacek Frankowski\; członek Zarządu Powiatu Brzeskiego 
Instytucja Powiat Brzeski 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:49:33 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-753460939 
Numer seryjny 7B75D314BA68DD882E3631BEBACD96D6 
Osoba podpisująca Jarosław Gurgul - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 

Strona 8 z 9



Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:50:06 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1119710954 
Numer seryjny 6F1E992A366A12B80803A6BB720CDE8A 
Osoba podpisująca Jarosław Sorys - członek Zarządu Powiatu 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Brzesku 
Miejscowość Brzesko 
Województwo małopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2025 12:50:45 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Strona 9 z 9


	UCHWAŁA NR 235/2025 ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


